
令和４年４月２６日 

 

第５学年保護者様                寝屋川市立三井小学校 

第 ５ 学 年 担 任 

 

林間学舎説明会のお知らせ 

春暖の候、皆様方におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は

本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、標記の説明会を開かせていただきますので、下記の通りご案内致します。ご

多用とは存じますが、ぜひご参加下さいますよう、よろしくお願いします。ただし、

緊急事態宣言等、今後のコロナウイルスの状況により説明会、および林間学舎の中止、

延期となる場合も考えられますことをご了承下さい。 

 

記 

 

１．日 時       ５月１０日（火）  午後４時～ 

２．会 場     体育館 

３．内 容        ・新型コロナウイルス感染予防に対する配慮について 

・施設紹介 

                  ・日程、持ち物、連絡事項等 

         ・健康、安全面 

                  ・質問等 

 

４．配付物    ・資料「林間学舎について」（持ち物や注意事項等明記した文書） 

・資料「林間学舎における感染症対策について」 

・林間学舎参加同意書 

                  ・健康調査用紙、封筒 

・林間学舎の食事における食物アレルギー調査のお願い 

         ・林間学舎緊急連絡シート 

 

５．その他   説明会に参加されなかった保護者の方々につきましては、１１

日（水）に上記の配付物をお子さんに持たせます。大切な物で

すので、ご確認下さい。 

以上 


